

# LUNDENS HANDELSHUS A/S

Skodsborgvej 152  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/01/2020

Ole Møller-Ernst Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            LUNDENS HANDELSHUS A/S  
Skodsborgvej 152  
2840 Holte

Telefonnummer: 45800990  
e-mailadresse:    oj@lundens.dk

CVR-nr:                21116041  
Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive vinforretning og konsulentvirksomhed. Selskabets aktivitet omfatter endvidere køb og udvikling af forskellige investeringsaktiviteter.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2019 – 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 395.393 perioden 1. januar – 31. december 201 i forhold til DKK 727.945 for perioden 1. januar – 31. december 2019.

Egenkapitalen udgør 31. december 2019 DKK 3.519.352.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.306.497</b>	<b>1.993.976</b>
Personaleomkostninger .....	1	-660.069	-1.053.076
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-119.680	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>526.748</b>	<b>940.900</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-26.675	-8.934
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>500.073</b>	<b>931.966</b>
Skat af årets resultat .....		-104.679	-204.021
<b>Årets resultat .....</b>		<b>395.394</b>	<b>727.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		450.000	500.000
Overført resultat .....		-54.606	227.945
<b>I alt .....</b>		<b>395.394</b>	<b>727.945</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		983.301	983.301
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		478.720	598.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.462.021</b>	<b>1.581.701</b>
Deposita .....		13.570	13.570
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.570</b>	<b>13.570</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.475.591</b>	<b>1.595.271</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		3.096.264	2.509.608
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.096.264</b>	<b>2.509.608</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		481.223	276.240
Tilgodehavende skat .....			2.110
Andre tilgodehavender .....		174.954	141.071
Periodeafgrænsningsposter .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>656.177</b>	<b>419.421</b>
Likvide beholdninger .....		91.520	284.499
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.843.961</b>	<b>3.213.528</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.319.552</b>	<b>4.808.799</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		2.569.352	2.623.958
Forslag til udbytte .....		450.000	500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.519.352</b>	<b>3.623.958</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.800.200	1.184.841
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.800.200</b>	<b>1.184.841</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.800.200</b>	<b>1.184.841</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.319.552</b>	<b>4.808.799</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	644463	1045168
Andre omkostninger til social sikring	15606	7908
	<u>660069</u>	<u>1053076</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger		
Produktionsanlæg og maskiner		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119680	0
	<u>119680</u>	<u>0</u>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret